
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2022 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 1 
Alpenrose Gundremmingen 2   Gut Glück Bubesheim 2 1111:1080

E Schumacher Benedikt 372
E Hörmann Heinrich 372
E Breier Bernd 367

Lübcke Michaela 385
E Lübcke Cornelia 350
Lübcke Markus 345

Bayerland Ettenbeuren 1   Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 1092:1090
Grünwald Christian 376
Westphal Maximilian 361
Wiedenmann Lukas 355

Stötter Johannes 380
Konrad Lorenz 364
Stötter Michael 346

SV 1910 Reisensburg 1   SV Deffingen 2 1080:1039
Lacher Sabine 363
Kuhn Stefan 362
Lacher Christopher 355

Faul Christian 357
Scheer Franz 347
Faul Markus 335

Tabelle

  1. Bayerland Ettenbeuren 1   4 : 0   Punkte 2208  Ringe Schnitt:    1104,00
  2. Alpenrose Gundremmingen 2   2 : 2   Punkte 2214  Ringe Schnitt:    1107,00
  3. Frohsinn Oxenbronn e. V. 1   2 : 2   Punkte 2163  Ringe Schnitt:    1081,50
  4. Gut Glück Bubesheim 2   2 : 2   Punkte 2150  Ringe Schnitt:    1075,00
  5. SV 1910 Reisensburg 1   2 : 2   Punkte 2145  Ringe Schnitt:    1072,50
  6. SV Deffingen 2   0 : 4   Punkte 2094  Ringe Schnitt:    1047,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 1 
  1. Lübcke Michaela Gut Glück Bubesheim 2 385 Ringe
  2. Stötter Johannes Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 380 Ringe
  3. Grünwald Christian Bayerland Ettenbeuren 1 376 Ringe
  4. Schumacher Benedikt Alpenrose Gundremmingen 2 372 Ringe
  5. Hörmann Heinrich Alpenrose Gundremmingen 2 372 Ringe
  6. Breier Bernd Alpenrose Gundremmingen 2 367 Ringe
  7. Konrad Lorenz Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 364 Ringe
  8. Lacher Sabine SV 1910 Reisensburg 1 363 Ringe
  9. Kuhn Stefan SV 1910 Reisensburg 1 362 Ringe
10. Westphal Maximilian Bayerland Ettenbeuren 1 361 Ringe
11. Faul Christian SV Deffingen 2 357 Ringe
12. Wiedenmann Lukas Bayerland Ettenbeuren 1 355 Ringe
13. Lacher Christopher SV 1910 Reisensburg 1 355 Ringe
14. Lübcke Cornelia Gut Glück Bubesheim 2 350 Ringe
15. Scheer Franz SV Deffingen 2 347 Ringe
16. Stötter Michael Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 346 Ringe
17. Lübcke Markus Gut Glück Bubesheim 2 345 Ringe
18. Faul Markus SV Deffingen 2 335 Ringe
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Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2022 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70708256 Lübcke Michaela 23 Gut Glück Bubesheim 2 2 370-385 377.50

2 70700391 Grünwald Christian 29 Bayerland Ettenbeuren 1 2 377-376 376.50

3 70700844 Hörmann Heinrich 61 Alpenrose Gundremmingen 2 2 369-372 370.50

4 70708949 Klanitza Tom 18 Alpenrose Gundremmingen 2 1 370 370.00

5 70708895 Schumacher Benedikt 21 Alpenrose Gundremmingen 2 2 364-372 368.00

6 70707023 Stötter Johannes 33 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 2 355-380 367.50

7 70702995 Zimmermann Gerd 48 Bayerland Ettenbeuren 1 1 365 365.00

8 70707870 Wiedenmann Lukas 30 Bayerland Ettenbeuren 1 2 374-355 364.50

9 70700829 Breier Bernd 55 Alpenrose Gundremmingen 2 2 357-367 362.00

10 70701603 Westphal Maximilian 24 Bayerland Ettenbeuren 1 2 361-360 360.50

11 70706364 Konrad Lorenz 37 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 2 356-364 360.00

12 71104499 Lacher Sabine 33 SV 1910 Reisensburg 1 2 357-363 360.00

13 70701116 Faul Christian 26 SV Deffingen 2 2 362-357 359.50

14 70707317 Kuhn Stefan 32 SV 1910 Reisensburg 1 2 356-362 359.00

15 70707795 Stötter Michael 29 Frohsinn Oxenbronn e. V. 1 2 362-346 354.00

16 70706024 Lacher Christopher 38 SV 1910 Reisensburg 1 2 352-355 353.50

17 70709347 Walk Lucy 16 Gut Glück Bubesheim 2 1 351 351.00

18 70701155 Lübcke Cornelia 53 Gut Glück Bubesheim 2 1 350 350.00

19 70709071 Lübcke Markus 19 Gut Glück Bubesheim 2 2 349-345 347.00

20 70706370 Scheer Franz 47 SV Deffingen 2 1 347 347.00

21 70706229 Fasold Wolfgang 38 SV Deffingen 2 1 343 343.00

22 70701117 Faul Markus 28 SV Deffingen 2 2 350-335 342.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70706660 Brutscher Christian 34 Bayerland Ettenbeuren 1 1 341 341.00
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